nostri anno decimo. 

C e t t e c o p i e n o u s p a r a î t , d ' a p r è s l ' é c r i t u r e , a v o i r é t é f a i t e 

v e r s 1 2 5 0 au p l u s t a r d . 

quam eciam in diminutione reddituum vel proven

tuum terre nostre, facta cum excellentissiino do 

mino nostro Ludovico, Dei gratia Francie rege 

illustri, finali finacione de refecione castrorum 

nostrorum et molendinorum, de dampnis eciam et 

deperditis et assignamentis, et de omnibus que ad 

amissionein vel diminucionem reddituum vel pro

ventuum terre nostre pertinent, idem dominus rex 

tenetur nobis reddere apud castrum Vir. (Vitriaci?) 

sex milia librarum Turonensium in terminis infe

rius annotatis, videlicet : in hoc instanti scacario, 

mille libras; in festo Omnium Sanctorum proximo 

subsequenti, mille libras; in festo Candelosse postea 

proximo subsequenti, duo millia librarum ; et in 

festo Ascensionis Domini postea proximo subse

quenti, duo milia librarum. — E t , si infra pagas 

predictas nos decedere contingeret, idem dominus 

rex exequtoribus testamenti nostri illud quod de 

dicta summa sex milium librarum Turonensium 

deficeret, reddere teneretur. — Et per hanc sum-

mam pecunie quam idem rex nobis donat, nos de 

omnibus supradictis, de quibus cum domino rege 

finalem , sicut superius dictum est, finacionem feci

mus, ipsum dominum regem et heredes suos ab-

so[l]vimus imperpetuum et quitavimus. — Perso-

httis autem dictis sex milibus libris nobis vel 

executoribus nostris, nos vel executores nostri red

dere tenemur domino regi litteras suas quas habe

mus de sex milibus libris supradictis. — Et scien

dum quod nos tenemur receptare in castellis nostris 

ipsum dominum regem et gentes suas, ad magnam 

vim et parvam, et servare bona fide quousque 

heredes Britannie, videlicet, Johannes filius dicti 

comitis et Yolendis filia ejusdem, devenerint ad eta

tem viginti et unius anni, et fecerint domino regi 

quod facere debebunt. Et nos in homagio domini 

régis remanemus nec veniemus ad homagium pre -

fati comitis nec dictorum heredum Britannie quo

usque dicti heredes venerint ad etatem viginti et 

unius anni et fecerint domino regi quod facere de

bebunt; nec nos coget ad hoc dominus rex sine 

voluntate et grato nostro. — Actum apud Alnorum, 

anno Domini M 0 ce 0 tricesimo sexto, mense aprili. 

S c e a u d ' A n d r é , s e i g n e u r d e V i t r é ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e q u e u e ; 

d é c r i t d a n s VInventaire sous l e n ° 3 9 2 5 .